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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Неведомская, Каролина Юрьевна. Разработка и обоснование методического подхода к созданию персонажа для РПГ-игр с учетом психологического восприятия геймером степени реализма игрового процесса  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 09.04.03 - Прикладная информатика ; 09.04.03_05 - Прикладная информатика в компьютерном дизайне = Development and justification of  methodical approach to character creation  for RPG-games taking into account psychological perception by the gamer of degree of realism of the gameplay / К. Ю. Неведомская; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; науч. рук. Г. В. Коваленко ; консультант по нормоконтролю М. Е. Гаврилова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,8 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/vr19-400.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2018/vr/vr19-400>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-400-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-400-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-400-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        60
      	
        0
      	
        73
      	
        0
      	
        133
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